Interné Cislo faktury:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

291/19

2019059

preprava osdb za mesiac 05/2019
330,00 €

41/2019

osobna-preprava, S.r.0.
Tajovského 1,082 71 Lipany

47483822

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

25.05.2019
10.06.2019
12.06.2019
11.06.2019

18.06.2019

Unia Zien — 25.05.2019 — Oravsky podzamok, Kilin,
Bobrov

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



